Integridade, nos termos abaixo: 

Fornecedor: LUCAS LAUPMAN SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 

CNPJ nº 31.616.427/0001-42 

Tempo estimado de execução: 

Fase 1: 4 meses 

Fase 2: 6 meses 

Fase 3 e 4: 5 meses 

TOTAL: 15 MESES 

Investimento: R$ 435.264,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil duzentos e sessenta e quatro reais). 

A aquisição foi aprovada em reunião de diretoria nº 1794, de 30/10/2023. 

Fundamento Legal: 

Constituição da República Federativa do Brasil de 1.988. 

Lei 14.133, de 1º de abril de 2021 – Lei de Licitações e Contratos Administrativos